Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750223311
022

000750649501
732

000750101832
205

000750179161
253

000750134070
001

000750104000
307

000750300055
517

000750104000
993

000750104000
498

000750047801
561

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

84111506-
Servicios de
facturacion

50401806-
Frijoles negros

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192100~
Botanas

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CEREAL AZUC

AU NEGRO

FIDEO 25

AUD15L

SANLUIS SALS

CHXSALCASAR

SJUAN HVO BL

CHXSALCH

CHX COCIDO

RUFF QUES MI

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 86.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 8.00,Impuesto: 002

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy

09 de Febrero del 2024

09:28:01

IMAZAT449

4096B509-838E-4BB2-89A7-5A50329D783F

UNIDAD
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009

VALOR
UNITARIO

$30.00
6 Importe: $0.00

$35.00
6 Importe: $0.00

$12.00

% Importe: $0.00
$25.50

% Importe: $0.0(
$17.00

% Importe: $0.00
$58.00

6 Importe: $0.00
$86.00

6 Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$75.00

6 Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$30.00

$35.00

$12.00

$51.00

$17.00

$58.00

$86.00

$30.00

$75.00

$8.00

MG: TICKET No: 069084227898008784241 TR No: 8931
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TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $402.00
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $402.00

CADENA ORIGINAL

[|11.1]4096B509-838E-4BB2-89A7-5A50329D783F|2024-02-

09T09:29:01|SST060807KUO0|XLB34Xyg681q0WVzCmT/B71QwYmOfF3/omSj5h7zthqo100AQIbWDph0iHzPoZ6hyRZIXkuljFNIOfZqJ3DhL2i0OAKe/FEQiI3BBODNgV2JYL941KbcoonoNMxVEAV
tH/ORfX7uyMGIgHQqY 7701f+VOw+xIR7cVIsHc9jS6v+nVVLx2210nXalxa6X2qg/h21FodLWct TIEHQkXckK53tHIgFuggM5+0Y RdgazMat+v+
Vg40F2rTmZANV/8uBP7izsN/CmzNkITBZ6eliKaxmuWMY'YNKdS99tvs TmvXcdasbwNPefwT601INunMs2KvALBe9gqUEK9/AzQhwK/PF+aY Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

xLB34Xyg681q0WVzCmT/B71QwY mOfF3/omSj5h7zthqolO0AQIbWDpb0iHzPoZ6hyRZIXkuljFN10fZqJ3DhL2i0OAKe/FEOiI3BBODNV2JY L941KbcoonoNMxVEAVIH/ORFX7uyMGIgHQY 7701f
+VOw+xIR7cVIsHc9jS6v+nVVLx2210nXalxa6X2g/h21FodLWctTI6HQkXckK53tH9qFuqgM5+0YRdgazMat+v+
Vq40F2rTmZANV/8uBP7izsN/CmzNkITBZ6eliKaxmuWMY'YNKdS99tvsTmvXc4asbwNPefwT601INunMs2KvALBe9gqUEK9/AzQhwK/PF+aY Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gfHIe9mM4n8FQ2KkBdeblw1jWjwR1ggoXQgLwvq/6vOeFFd8BLrOFCoyqpnNgoQOgl/qDcK3AZ+yV510d9v9aNgsaUw2TfVteYatusifCKM7o0+
zzqNHSXgt75Qy3kyO0S4DKjsbivTzc36UVqHuUp5z7/kJdQE+4D3ZQn43RVW+

W6tBbQUof4YeplesHRMpcnOrdfGBZXCAOWsFdchDgUmMPNVhGxok0/bWnPEjeE Y 43i4mXV8I8my321iVf1STITATCIZ6Bim9z/xJ/ckAPfgqQpOxt3Tchv2H+VDmX/VeXY4HZ3ZdEfszoJsISMZKP

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 09 de Febrero del 2024 09:28:01
Fecha y hora de certificacion: 09 de Febrero del 2024 09:29:01

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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