

FECHA	FACTURA
09 de Febrero del 2024 09:28:01	IMAZA7449
FOLIO FISCAL	
4096B509-838E-4BB2-89A7-5A50329D783F	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750223311 022	84111506-Servicios de facturación	1	CEREAL AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750649501 732	50401806-Frijoles negros	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU NEGRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750101832 205	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750179161 253	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU D 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$51.00
000750134070 001	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SANLUIS SALS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750104000 307	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXSALCASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00
000750300055 517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$86.00	\$86.00
000750104000 993	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXSALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750104000 498	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHX COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000750047801 561	50192100-Botanas	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RUFF QUES MI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00
			Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%					
			Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 069084227898008784241 TR No: 8931

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$402.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$402.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|4096B509-838E-4BB2-89A7-5A50329D783F|2024-02-09T09:29:01||SST060807KU0||xLB34Xyg681q0WVzCmT/B71QwYm0ff3/omSj5h7zthqo1O0AQlbWDpb0iHzPoZ6hyRZIXkuIjFNIOfZqJ3DhL2iOAKe/FE0i3BBODnqV2JYL941KbcoonoNMxV6AVtH/ORfX7uyMGIgHqY77OlF+V0w+xIR7cVlsHc9jS6v+nVVlx22l0nXaIxa6X2q/h2IFodLWctTJ6HQkXckK53tH9qFuqgM5+0YRdqazMat+v+Vq4OF2rTmZANV/8uBP7izsN/CmzNkITBZ6e1iKaxmuWMYYNKdS99tvstmvXc4asbwNPefwT6OII NunMs2KvALBe9gqUEK9/AzQhwK/PF+aYQ==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

xLB34Xyg681q0WVzCmT/B71QwYm0ff3/omSj5h7zthqo1O0AQlbWDpb0iHzPoZ6hyRZIXkuIjFNIOfZqJ3DhL2iOAKe/FE0i3BBODnqV2JYL941KbcoonoNMxV6AVtH/ORfX7uyMGIgHqY77OlF+V0w+xIR7cVlsHc9jS6v+nVVlx22l0nXaIxa6X2q/h2IFodLWctTJ6HQkXckK53tH9qFuqgM5+0YRdqazMat+v+Vq4OF2rTmZANV/8uBP7izsN/CmzNkITBZ6e1iKaxmuWMYYNKdS99tvstmvXc4asbwNPefwT6OII NunMs2KvALBe9gqUEK9/AzQhwK/PF+aYQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gTHle9mM4n8FQ2KkBdeblw1jWjwRlggoXQgLvvg/6vOeFFd8BLr0FCoyqnNg0QOgl/qDcK3AZ+yV51od9v9aNqsaUw2TIVteYqtusJfCKM7o+zzqNHSXgt75Qy3kyOS4DkjbsivTzc36UVqHup5z7/kJdQE+4D3ZQn43RvW+W6tBbQUof4YeplesHRMpcnOrdfGBZXCA0WsFdchDqUmPNVhGxok0/bWnPfjeEY43i4mXV8l8my32liVf1STITATCIZ6Bim9z/xJ/ckAPfgqQp0xt3Tchv2H+VDmX/VcXY4HZ3ZdEfsoJsIsMZKP



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 09 de Febrero del 2024 09:28:01 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 09 de Febrero del 2024 09:29:01 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 0000100000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato